
Indskolingslærer til Udviklingscenter på Sophieskolen

Tror du på, at børn og forældre gør det bedste, de kan? Er du inkluderende, tålmodig, fleksibel og
rolig? Trives du med at arbejde systematisk med elevernes faglige, sociale og personlige udvikling,
og har du blik for at udvikle elevernes styrkesider og ressourcer? 
Er du samtidig et menneske, som kan se styrker i forskelligheder, muligheder frem for
begrænsninger, og er du god til at arbejde struktureret, samt har lyst til at være en del af et stærkt
fagligt fællesskab – så er du lige den, vi mangler som kollega i UC på Sophieskolen. 
Om jobbet
Udviklingscenteret består af knap 50 elever, fordelt i 8 grupper, som fordeler sig på klassetrin fra 0.
– 9. klasse + SFO. I hver af vores grupper er der mellem 6 og 11 elever, som er centralt visiteret og
har behov for specialpædagogisk bistand og undervisning. Grupperne er aldersblandede over ca. 3
- 4 klassetrin – og undervisningen er stærkt differentieret.
Vores elever har mange forskellige indlæringsvanskeligheder, diagnoser samt andre udfordringer
og har derfor brug for ro, forudsigelighed og struktur i dagligdagen. Du vil indgå i vores
afdelingsteam, som pt. består af 6 pædagoger og 7 lærere. Her skal du både kunne mestre vores
tværprofessionelle samarbejde, varetagelse af opgaver af socialpædagogiske karakter, fagfaglig
undervisning i en bred vifte samt tæt forældresamarbejde. Der er mulighed for flere
fagkombinationer, så de fleste fagkompetencer vil kunne komme i spil.
Vi forventer, at du som ansøger:

er læreruddannet og erfaren indenfor det specialpædagogiske felt●

har lyst og mod til at undervise i alle fag på indskolingsniveau●

har faglige ambitioner - og kompetencer til at omsætte dem til læring og viden hos elever med

specialpædagogiske behov

●

er samarbejdsorienteret og en aktiv aktør i det forpligtende samarbejde i både UC og den

samlede Sophieskolen

●

er kreativ, fleksibel og udviklingsorienteret - og forstår at udnytte mulighederne i skolens

struktur til fordel for skolens elever

●

kan danne gode relationer i et trygt læringsmiljø - også i en travl hverdag●

er anerkendende og løsningsfokuseret i din kommunikation og tilgang til elever, forældre,

kolleger samt øvrige samarbejdspartnere.

●

er engageret, ansvarsbevidst og initiativrig●

står stærkt i din mentale robusthed●

har humor og lyst til at deltage i kollegialt samvær●

Vi tilbyder en fast stilling på 37 timer ugentligt med ansættelse d. 1. august 2026.
Sophieskolen, der huser ca. 550 helt fantastiske elever og 80 lige så fantastiske medarbejdere, er
fysisk placeret i Campus-området ved Merkurs Plads. Sophieskolen indeholder 2-3 spor fra 0. - 9.
kl., en velbesøgt SFO og et specialundervisningstilbud for centralt visiterede elever.
Vi arbejder med ”De Gyldne Otte”, der afspejler skolens værdier:
”Alle stræber efter at blive en bedre udgave af sig selv og derved opnå så meget som muligt på
egne og andres vegne – både fagligt og socialt.”

Skolen er præget af mangfoldighed og er en arbejdsplads med en rar og uformel tone, god trivsel
og arbejdsdage, der aldrig ligner hinanden.
Vi tilbyder:

En nytænkende arbejdsplads med høj grad af medindflydelse.●

Imødekommende og engagerede kolleger, som vægter trivsel og læring.●

Insisterende og nærværende ledelse, som er til rådighed for sparring.●

DGI-certificeret arbejdsplads med fokus på bevægelse i undervisningen.●

Vil du vide mere...
...så er du velkommen til at kontakte afdelingsleder Michael Topp-Jakobsen på: 25 18 03 35
eller skoleleder Bitten Maria Bendtsen på tlf. 25 18 23 10.
Ansøgningsproces:
Hvis du finder ovenstående interessant, så send os din ansøgning via nedenstående link senest
torsdag d. 11. juni 2026 kl. 23.59. Samtaler afholdes mandag d. 15. juni 2026 om eftermiddagen.
Løn og ansættelsesvilkår:
Løn efter gældende overenskomst. Stillingen er en fastansættelse på 37 timer med ansættelse d.
1. august 2026.
Vi gør opmærksom på, at der vil blive indhentet børneattest samt straffeattest på de personer, der
tilbydes stillingerne.



Vi glæder os til at modtage din ansøgning!
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